PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛАНАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

09.01.2018 №  1

с.Аланап

О назначении  досрочных выборов главы Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с частями 1,2 статьи 11 Избирательного Кодекса Хабаровского края, частью 8 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 32 Устава Аланапского сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в связи с досрочным прекращением полномочий, вызванного отставкой по собственному желанию главы  Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского  муниципального района Хабаровского края  Авдошкина Андрея Анатольевича, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить досрочные выборы главы Аланапского сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 08 апреля  2018 года.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по общим вопросам (В.И.Сотникова)

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя

Совета депутатов

                                                                               Е.В.Ишкова

РС 01